
CITTÀ  DI  MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 

 
SETTORE : AFFARI  GENERALI   

 
U.O.: AMMINISTRAZIONE E FORMAZIONE  PERSONALE 
 
Num. Gen.: 784 
 
 

 
   DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
COPIA 

 
N. 133  del 29/06/2007 

 
 

OGGETTO:  Art. 30 D.to L.vo 30/03/2001, n. 165. 
Trasferimento Sig. Favuzzi Domenico Vito, dipendente comunale a 
tempo indeterminato, alla Regione Puglia. 

 
 
 
 
 
Emessa ai sensi: 
 

- degli artt. 107, 151 – comma 4 -, 183 – comma 9 – del D.to Lgs. 18/8/2000, n. 267 (T.U. 
Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

 
- degli artt. 4 – comma 2 – e 17 del D.to Lgs. 30/3/2001, n. 165; 

 
- dello Statuto Comunale; 

 
- del Regolamento di Contabilità; 

 
- della Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 26/4/2007 di approvazione del Bilancio di 

Previsione anno 2007; 
 

- della Delibera di Giunta Comunale n. 118 del 28/5/2007 di approvazione del P.E.G.. 
 

 
 
 
 
 
 
 



IL  DIRIGENTE AA.GG.  F.F. 
       
 
 Vista la propria precedente Determinazione dirigenziale n. 102 del 21/05/2007 con 
la quale prendeva atto dell’istanza datata 18/01/2007, registrata in pari data al n. 3171 del 
protocollo comunale del Sig. Favuzzi Domenico Vito, dipendente comunale a tempo 
indeterminato con profilo professionale di “Istruttore amministrativo” (Cat. C - posizione 
economica C5), in attività di servizio presso il Settore Territorio, già in posizione di 
comando presso la Regione Puglia Assessorato alle Politiche della Salute, in ordine alla 
richiesta di trasferimento da questo Comune alla Regione Puglia e si esprimeva il 
consenso di questa Amministrazione comunale, ai sensi dell’art. 30 del D.to L.vo 
30/03/2001, in ordine alla surriportata richiesta di trasferimento; 
  

Vista la nota n. 30/0007736/P del 7/06/2007, pervenuta al protocollo comunale in 
data 14/06/2007 e registrata in pari data al n. 31454 di prot., con la quale il Responsabile 
P.O. del Settore Personale e Organizzazione dell'Assessorato Trasparenza e Cittadinanza 
Attiva della Regione Puglia ha trasmesso a questo Ente la Determinazione dirigenziale n. 
454 del 22/05/2007 relativa all’assenso al trasferimento presso il medesimo Ente del Sig. 
Favuzzi Domenico Vito con decorrenza dal 1°/06/2007; 
  

Ritenuto di confermare il consenso di questa Amministrazione comunale in ordine al 
trasferimento di che trattasi, già espresso con il summenzionato provvedimento 
dirigenziale n. 102 del 21/05/2007; 
  

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 
107 del D.to L.vo n. 267/2000, atteso che l’istruttoria del presente provvedimento è stata 
effettuata dall’U.O. Amministrazione e Formazione del Personale  (quale ufficio di staff) 
ricompresa nella struttura organica di questo Settore; 
  

Visto il D.to L.vo 30/03/2001, n. 165; 
 Visto il T.U. Enti Locali approvato con D.to L.vo 18/08/2000, n. 267 ; 
 

 D E T E R M I N A 
 

 Per quanto espresso in narrativa : 
1. Prendere atto della Determinazione dirigenziale n. 454 del 22/05/2007 del Settore 

Personale e Organizzazione dell'Assessorato Trasparenza e Cittadinanza Attiva della 
Regione Puglia, trasmessa a questo Ente con nota n. 31454 del 14/06/2007, con la 
quale il predetto Ente ha espresso il proprio assenso al trasferimento del dipendente 
comunale a tempo indeterminato  Sig. Favuzzi Domenico Vito, dal Comune di Molfetta 
alla Regione Puglia. 

 
2. Esprimere il consenso di questa Amministrazione comunale, ai sensi  dell’art. 30 del 

D.to L.vo  30/03/2001, n. 165 in ordine al trasferimento del Sig. Favuzzi Domenico Vito, 
dipendente comunale a tempo indeterminato con profilo professionale di “Istruttore 
Amministrativo“ (Cat. C - posizione economica C5), in attività di servizio presso il 
Settore Territorio, da Comune di Molfetta alla Regione Puglia. 

 
3. Precisare che il trasferimento in parola decorre dal 1°/06/2007 come da segnalazione 

della più volte citata Regione Puglia. 
 



4. Trasmettere copia del presente provvedimento all'Assessorato Trasparenza e 
Cittadinanza Attiva Settore Personale e Organizzazione P.O. "Reclutamento e 
Mobilità" della Regione Puglia. 

 
5. Comunicare le determinazioni assunte con il presente atto al dipendente interessato. 
 
6. Trasmettere, altresì, copia del presente provvedimento al Sindaco, agli Assessori alle 

Risorse Umane e Territorio, al Segretario generale, ai Dirigenti dei Settori Territorio ed 
Economico-Finanziario, all’U.O. Amministrazione e Formazione Personale, ai 
Rappresentanti Territoriali delle OO.SS. C.G.I.L., C.I.S.L., U.I.L. e Di.C.C.A.P., nonché 
ai Componenti del Comitato esecutivo R.S.U.. 

 
L'Istruttore Direttivo 
Montano Filomena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	CITTÀ  DI  MOLFETTA
	Provincia di Bari
	U.O.: AMMINISTRAZIONE E FORMAZIONE  PERSONALE
	IL  DIRIGENTE AA.GG.  F.F.

